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Miejski Szpital Zespolony

10-045 Olsztyn

ul. Niepodległości 44

                                                NIP 739-29-55-802

 tel. (0-89) 532 63 49, fax (0-89) 532 63 49 

e-mail: zamowienia@szpital.olsztyn.pl 

                  
Olsztyn, dn. 06.10.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 

 Dostawy stentów przełykowych i podkładów higienicznych  
sprawa nr DZZ-382-38/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Część nr 1
Pytanie 1

Dot. Załącznika nr 1 – Część 1 – pozycja 1 

Czy Zamawiający zgodzi się na wyłączenie z Części 1 pozycji nr 1 (nitinolowe stenty do protezowania zwężeń przełykowych) i utworzy z niej odrębną część oraz pozwoli zaoferować w niej stenty przełykowe o następujących cechach: 
- wykonane z nitinolu

- możliwość implementacji od strony dystalnej lub proksymalnej,

- wykonane z pojedynczego drutu częściowo lub całkowicie powlekane silikonem, uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu i dającego możliwość dokładnego uszczelniania przetok, 

- z niepokrytymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku,

- posiadające lassa do repozycji na obu końcach,

- posiadające markery RTG, jednoznacznie i precyzyjnie określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu, 

- długości stentu po pełnym rozprężeniu: 80mm, 100mm, 120mm i 140mm
- średnica stentu po pełnym rozprężeniu 20-24mm (część główna) i 24-28mm (kołnierze)

- fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym, gotowe do  implantacji po wyjęciu z opakowania,

- aplikator o długości 700mm i średnicy 24Fr, kompatybilny z prowadnikiem 0,035.

Odpowiedź 1: 

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie; dodaje w opisie przedmiotu zamówienia Część 1A: nitinolowe stenty do protezowania zwężeń przełykowych:

- wykonane z nitinolu

- możliwość implementacji od strony dystalnej lub proksymalnej,

- wykonane z pojedynczego drutu częściowo lub całkowicie powlekane silikonem, uniemożliwiającym wrastanie tkanek nowotworowych do wnętrza stentu i dającego możliwość dokładnego uszczelniania przetok, 

- z niepokrytymi końcami zapewniającymi fiksację stentu do zdrowego odcinka przełyku,

- posiadające lassa do repozycji na obu końcach,

- posiadające markery RTG, jednoznacznie i precyzyjnie określające położenie stentu po jego pełnym rozprężeniu, 

- długości stentu po pełnym rozprężeniu: 80mm, 100mm, 120mm i 140mm
- średnica stentu po pełnym rozprężeniu 20-24mm (część główna) i 24-28mm (kołnierze)

- fabrycznie zamontowane na giętkim zestawie wprowadzającym, gotowe do  implantacji po wyjęciu z opakowania,

- aplikator o długości 700mm i średnicy 24Fr, kompatybilny z prowadnikiem 0,035
lub równoważne. W związku z powyższą zmianą wykreśleniu ulega 1 poz. 1 części opisu przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca będzie przyjmował zamówienia towaru na wyznaczony nr telefonu potwierdzone fax’em”?

Odpowiedź 2: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że towar jest wadliwy, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie wymienić towar na wolny od wad na swój koszt w ciągu 3 dni roboczych od chwili pozytywnego rozpatrzenia reklamacji.” ?

Odpowiedź 3: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Wykonawca nie będzie składał roszczeń wobec Zamawiającego w przypadku niewykorzystania przez Zamawiającego całej wartości umowy, o ile różnica nie przekroczy 20% wartości wskazanej w § 4 ust. 2.” ?

Odpowiedź 4: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

„Brak zapłaty za dostawy towaru, nie może być przyczyną wstrzymania jego dostaw bez dodatkowego wyznaczenia terminu zapłaty. Po przekroczeniu dodatkowo wyznaczonego terminu Wykonawca wstrzyma realizację sukcesywnych dostaw do momentu uregulowania wszystkich zaległości.” ?

Odpowiedź 5: 

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w powyższym zakresie.

Pytanie 6

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,1% ?

Odpowiedź 6: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,1% ?

Odpowiedź 7: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe?

Odpowiedź 8: 

Wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego i nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.
Pytanie 9

Prosimy o podanie ilości wymaganych przez Zamawiającego w części 4 i 5 

Odpowiedź 9: 

Po 15 szt.

Część nr 2
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści podkłady higieniczne z pulpą celulozową w rozmiarze 60 cm x 90 cm i tolerancją +/- 3 cm?
Odpowiedź 1: 

Zgodnie z SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 10.10.2011 r. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            

                                                                                                                  Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk
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